PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 073/2024                                                                Ivoti, 17 de abril de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

Ao cumprimenta-lo cordialmente, solicitamos que o Conselho Municipal do

Turismo seja reativado o quanto antes, a fim de emitir Parecer referente Projeto de Lei nº

42/2023, o qual está em tramitação nessa Casa Legislativa, para prosseguimento e

votação do teor do mesmo.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-04-17T16:43:23-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro